ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 24.04.2018 № 418

В соответствии ч.3 ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.04.2018 № 418 «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений» (в редакции от 27.01.2020 №40) следующие изменения:
1. [bookmark: _GoBack]Приложения 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.        Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 года.
4.       Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства А.С. Баранника.

Глава города							                  С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «__» _________2020 года №___

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом

	п/п
	Степень благоустройства жилых домов
	Размер платы за 1 м2 общей площади жилого помещения в месяц, руб. (с НДС)

	1
	2
	3

	1.
	Жилищный фонд деревянного исполнения с придомовой территорией и местами общего пользования:

	1.1
	Жилищный фонд деревянного исполнения с придомовой территорией и местами общего пользования (с техническими подпольями)
	39,01

	1.2
	Жилищный фонд деревянного исполнения с придомовой территорией и местами общего пользования (без технических подполий)
	38,53

	2.
	Жилищный фонд деревянного исполнения с придомовой территорией без мест общего пользования
	23,83

	3.
	Жилищный фонд деревянного исполнения без придомовой территории и мест общего пользования
	22,88

	4.
	Многоквартирные капитальные дома, имеющие все виды благоустройства, с лифтами, без мусоропроводов
	34,77

	5.
	Многоквартирные капитальные дома, имеющие все виды благоустройства, без лифтов, без мусоропроводов
	29,14

	6.
	Многоквартирные капитальные дома коридорного типа, имеющие все виды благоустройства, с лифтами, без мусоропроводов
	27,77

	7.
	Многоквартирные капитальные дома коридорного типа, имеющие все виды благоустройства, без лифтов, без мусоропроводов
	33,13